
運営委員会だより 第17４号   令和２年 ７月 ２９日  

 江戸川区立瑞江小学校   

ＰＴＡ会長 福田 哲人  

 

じめじめとした梅雨の時期、会員の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和 2 年度が先月よりスタートしました。先日は前期総会の書面決議にご協力いただき、誠にありがとう

ございました。今年度は新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から、PTA 活動も縮小しております。委員

会活動はお手紙でもお知らせしました通り、PTA 本部役員が担ってまいります。会員の皆様のご理解とご協力

のもと本部役員一同頑張ってまいりますので、よろしくお願いいたします。 

活動内容が減っている中で本部役員が行った委員会活動については、運営委員会だよりにてお知らせして

まいります。 

 

委員会活動 

《学年委員会》 

 ・前年度三役さんより本部役員へ引き継ぎ 

 ・卒業対策係の募集 

・各学年へのプレゼント内容を各学年主任に確認 

  

《校外委員会》 

 ・前年度三役さんより本部役員へ引き継ぎ 

 ・朝パトロール当番表の作り直し、配布 

 

《広報委員会》 

・4月 30 日(木) 「みずえ」199 号発行 

・前年度三役さんより本部役員へ引き継ぎ 

 

《イベント委員会》 

 ・前年度三役さんより本部役員へ引き継ぎ 

 

ＰＴＡからのお知らせ 

・来校の際は、名札の着用をお願いいたします。 

 ・自転車での来校の際は、正門を入って右側（民家側）に駐輪してください。 

 

委員会からのお知らせ 

《学年委員会より》 

 今年度ベルマーク係はありませんが、ベルマークの収集は行います。 

収集は 2学期を予定しておりますので、各ご家庭で集めておいていただけますようにお願いいたします。 

 

メッセージＢＯＸ 

今月はありませんでした。ＰＴＡ室の前にボックスを置いてありますので、ご意見ご要望がありましたら

ご利用ください。 

 
 


